(f) Item, quod m cafu ubi licite bona ipforum capi contingent, ea confùmi»
sel dcltrui non liceat, ont expendi. Quodfifiai, id ante omnia faciemus emendari.
Jurdbunt tamen de feientiâ damni excepti , vel (c) debiti probatione probabwit ;

Pralatos fi quider/t, Archiepifcopos , à" Epifcopos inielligmus.

(S) Item. Quod in cafu, ubi bona perfonarum Ecclefiafiicarum licite fâifientur»

vcl capientur, unus tantummodo Serviens m caftro uno, vel manerio, jfr* loco, po-
natur, qui de fiipendiis fuis vivet. Serviens autem cques pro vklu duobus dunta-

xat folidis moneta ennemis, & Serviens pedes duodecim denariis eùela fimiliter

moneta tantmmiwdo fint contenu.

(y) Item. Quod diâi Pralati Clerkos viventes (d) clericalher non impediantur

a tallïts. Clerici vero mercatores & meclianici conjueuis folvent ta/lias, & per nos

ad hoc etmpellentur

.

(8) Item. Quod non impediantur didi Pralati de teftamemis, tegatis vr/fidei-

commiflis, dotibus aut dotaiitiis eognofirre. Veruntamen in quantum tefiamentum ,

legatum velfidei-commijfum , rcalem tangat aclionem, vel hereditatis petitionenv,

velfi ilos aut dotalitium ad pcribnale fervitium tencatur, cognitio hujus adfccula-

rcm dbminum pertinebit.

(y) Item. Quod non impediantur ditli Pralati , perfonas Ectlefiaflicas & eorum
bona mobilia, cum armis moderate, velfine armis capere delinquentes in àvitatibus

& diocefibus eorumdem.

(10) Item. De gratta fpeàali concedimus diflis Pralatis éf Ecclefîisfuis, Col-

legiis & perfonis Ecckfinfiiàs , quod de acquifitis fuJsfaûis nomine Ecclefiarum, tem-

poribus retroatlis , prafiare fînancias, vel extra manum fuam ponere nuÙatenus corn-

pellantur.

(a) Item. Quod (e) annotationes êi recognitiones nova, qua ab EccAefid*

rum fubdit'ts nobis fiunt, nullatenus admittantur , & jam de noyo fada reyocentur

omninb.

(12) Item. Quod Servicmcs & Baiilivi noflri non maneant tn tunfaiÛionibus

Pralatorum, officium exercendo, nec in terris Ecclefiarum teneantttr affilias, nifi

ab antiquo fuerit confietum.

(13) Item. Quod Judiccs foranci.^wi vocanturVicecomkes Scacariorum, amo-

Veantur, ntc deinceps ponantur ibidem. Et quodpratextu alicujns garda nofira ami-

qua, in perfonis Ecclefiafiic'ts non itttpediatur ahqua jurififidio Pralatorum.

(14.) Item. Quod de cognitione decimarum non feodalium ht petitorio, vel

pofleflbrio
, prafertim inter perfonas Ecclefiafiicas Minifiri locife nullatenus intromih

tant. Etfi tamen, cum dua partes Ecclefiafiica contendunt fe quamlibet earum pojjî-

<fert , fruClus ponantur in manu noflrâ, ne partes ad arma venue contingat, hujufmo-